
 

 

 

 

Slezanů 7,  169 00,  Praha 6.   Tel./fax: 233336833, 233326817 

IČO:  485 833 91                                                                                                                 DIČ:  006 – 485 833 91 

Objekt: Poljanovova 3159 

Upozornění: 
  

Vážení uživatelé bytů, 

dovolujeme si Vám oznámit, že ve Vašem objektu bude provedena 

výměna bytových vodoměrů na studenou a teplou vodu. 

 

Z tohoto důvodu Vás prosíme o zpřístupnění všech bytů. 

 

 

Dne: 9. 6. 2025 

Byty č.: 59 - 30 od 8:00 hod. do cca 14:00 hod. 

Dne: 10. 6. 2025 

Byty č.: 29 - 1 od 8:00 hod. do cca 14:00 hod. 
 

Uvedené práce začínají od horních pater, ale jejich harmonogram se může podle 

situace v objektu po posouzení technikem lišit. Vzhledem k tomu, že časová náročnost 

uvedených prací je závislá na přístupnosti, stavu bytového jádra a rozvodů vody,  

nelze ji předem přesně stanovit a časový odhad je proto orientační. 
 

Omlouváme se za komplikace, které Vám tímto způsobíme a děkujeme za pochopení. 

 

Na případné dotazy Vám rádi odpovíme v pracovní dny od 8.00 do 16.00 hod. na telefonu: 

607 072 130 – p. Železný, p. Surjan, p. Kaizr, p. Šesták (montéři). 

                                                                                                                                       

Inmes, s.r.o.         



 

 

 

 

Slezanů 7,  169 00,  Praha 6.   Tel./fax: 233336833, 233326817 

IČO:  485 833 91                                                                                                                 DIČ:  006 – 485 833 91 

Objekt: Poljanovova 3158 

Upozornění: 
  

Vážení uživatelé bytů, 

dovolujeme si Vám oznámit, že ve Vašem objektu bude provedena 

výměna bytových vodoměrů na studenou a teplou vodu. 

 

Z tohoto důvodu Vás prosíme o zpřístupnění všech bytů. 

 

 

Dne: 11. 6. 2025 

Byty č.: 117 - 89 od 8:00 hod. do cca 14:00 hod. 

Dne: 12. 6. 2025 

Byty č.: 88 - 60 od 8:00 hod. do cca 14:00 hod. 
 

Uvedené práce začínají od horních pater, ale jejich harmonogram se může podle 

situace v objektu po posouzení technikem lišit. Vzhledem k tomu, že časová náročnost 

uvedených prací je závislá na přístupnosti, stavu bytového jádra a rozvodů vody,  

nelze ji předem přesně stanovit a časový odhad je proto orientační. 
 

Omlouváme se za komplikace, které Vám tímto způsobíme a děkujeme za pochopení. 

 

Na případné dotazy Vám rádi odpovíme v pracovní dny od 8.00 do 16.00 hod. na telefonu: 

607 072 130 – p. Železný, p. Surjan, p. Kaizr, p. Šesták (montéři). 

                                                                                                                                       

Inmes, s.r.o.      


